INDICAÇÃO Nº 02137/2010
Solicita a viabilização de estudos e projetos de fomento à criação de Cooperativas em nosso Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à viabilização de estudos e projetos de fomento à criação de Cooperativas em nosso Município.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar o desenvolvimento sustentáveldo nosso Município gerando empregos e renda.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de janeiro de 2010.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02455/2010